[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_27_ »  _____июня_____ 2019 г.

№ _351_

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области от 20 ноября 2014 года №665 «Об утверждении муниципальной программы Грайворонского района «Развитие образования Грайворонского района на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 28 июня 2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях совершенствования программно-целевого планирования в Грайворонском городском округе п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонский района Белгородской области от 20 ноября 2014 года №665 «Об утверждении муниципальной программы Грайворонского района «Развитие образования Грайворонского района на 2015 - 2020 годы» (далее – Постановление).
- в заголовке к тексту постановления, пункте 1 постановления, заголовке муниципальной программы слова «Грайворонский район» заменить словами «Грайворонский городской округ»;

- муниципальную программу «Развитие образования Грайворонского городского округа», утвержденную в пункте 1 названного постановления, изложить            в редакции согласно приложению к настоящему  постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край» и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

Глава администрации                                                                                Г.И. Бондарев